[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» апреля 2025 г. № 347-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 24.01.2020 № 137-П               «Об утверждении Перечня должностных лиц, имеющих право                       составлять протоколы об административных                                правонарушениях» (в редакции постановлений от 22.03.2021 № 462-П,                    от 30.04.2021 № 789-П, от 03.05.2023 № 482-П, от 04.09.2024 № 923-П)

В соответствии с Законом Кемеровской области – Кузбасса от 09.12.2024 № 139-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области «Об административных правонарушениях в Кемеровской области»:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 24.01.2020 № 137-П «Об утверждении Перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции постановлений от 22.03.2021 № 462-П,                 от 30.04.2021 № 789-П, от 03.05.2023 № 482-П, от 04.09.2024 № 923-П) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы Промышленновского муниципального округа                           С.С. Хасанову.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Л.В. Рейнгардт
тел. 8(38442)74585

	Приложение
к постановлению
администрации Промышленновского
муниципального округа
от «03» апреля 2025 г. № 347-П

Перечень
должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях

	№
п./п.
	Уполномоченное должностное лицо
	Статья Закона Кемеровской области от 16.06.2006 № 89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области» (далее – ЗКО)

	1
	Секретарь административной комиссии Промышленновского муниципального округа
	30 ЗКО, 31 ЗКО, 31-5 ЗКО,            31-6 ЗКО, 45 ЗКО

	2
	Главный специалист Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа (эколог)
	5 – 6-2 ЗКО

	3
	Главный специалист сектора предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального округа
	34 ЗКО, 35 ЗКО,
35-2 ЗКО, 37-4 ЗКО,
37-5 ЗКО

	4
	Председатель контрольно-счетного органа Промышленновского муниципального округа
	51 ЗКО
64-1 ЗКО

	5
	Начальники территориальных отделов Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа
	12 ЗКО, 15 ЗКО, 17 ЗКО,        22 ЗКО, 23 ЗКО, 25 ЗКО,         26-1 ЗКО, 26-3 - 29 ЗКО,       31-7 ЗКО, 33 ЗКО, 34 ЗКО,        46 ЗКО, 47 ЗКО, 50 ЗКО

	6
	Начальник отдела ГО и ЧС администрации Промышленновского муниципального округа
	31-5 ЗКО

	7
	Заведующая сектором муниципального финансового контроля администрации Промышленновского муниципального округа
	64-1 ЗКО

	8
	Старший контролер контрольно-ревизионной группы Государственного предприятия Кузбасса «Пассажиравтотранс»
	32-ЗКО

	Заместитель главы
Промышленновского муниципального округа

С.С. Хасанова

image1.jpeg